
№ 247 от 12.02.2018 г. «Об отказе от проведения аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка». 
 
 

Руководствуясь подпунктом 8 пункта 8, пунктом 24 статьи 39.11 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Уставом города Железногорска Курской области, 
постановлением администрации города Железногорска от 20.12.2017 № 3090 «О 
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка, предметом которого является земельный участок из категории 
земель населенных пунктов с кадастровым номером 46:30:000019:3580, площадью 
500 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область, город 
Железногорск, улица Звездная, участок 1Б, с разрешенным использованием: 
объекты гаражного назначения. 

2. Отделу по связям с населением и СМИ администрации города 
Железногорска опубликовать настоящее постановление в газете «Железногорские 

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «город 
Железногорск» в сети Интернет. 

3. Начальнику Управления муниципального имущества администрации города 
Железногорска Ефремову И.М. разместить настоящее постановление на сайте 
www.torgi.gov.ru . 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 
 
Исполняющий обязанности  
главы города Железногорска                                                                 Д.Г. Горфинкель  
 

 

http://www.torgi.gov.ru/

